
UCHWAŁA NR XXXI/198/2018
RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie zmianyzmiany uchwały w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki ich przyznawania, szczegółowe 
warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw, wysokość i warunki wypłacania nagród z funduszu nagród a także wysokość nauczycielskiego 
dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego przyznawania i wypłacania

Na podstawie art. 30 ust. 6 i ust. 6a, art. 49 ust. 2, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 i 2203) uchwala się co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/164/09 Rady Miejskiej w Maszewie z dnia 20 lutego 2009 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu określającego wysokość stawek dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe 
warunki ich przyznawania, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, wysokość i warunki wypłacania nagród z funduszu nagród 
a także wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego przyznawania 
i wypłacania (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego Nr 23 poz. 851) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w §1 ust. 1 uchyla się pkt.4,
2) w §3 ust. 2 pkt 5 uchyla się lit. a,
3) §3 ust. 2 pkt 6 lit. d otrzymuje  brzmienie:

„d) opracowywania publikacji związanych z warsztatem pracy”;

4) w §3 ust. 2 pkt 6 uchyla się lit. g,
5) w §4 ust. 3 lit. b otrzymuje  brzmienie:

„b) dla stanowisk kierowniczych, o których mowa w ust.1 pkt 2 – Burmistrz Maszewa”;

6) w §4 ust. 5 otrzymuje  brzmienie:

„5. Prawo do dodatku funkcyjnego, o którym mowa w ust. 4 powstaje od dnia objęcia stanowiska lub 
rozpoczęcia pełnienia funkcji w wysokości proporcjonalnej do przepracowanego miesiąca”;

7) w §6 ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„6. Nauczycielom zatrudnionym w szkołach, którzy w dni wolne od pracy realizują planowe 
i odpowiednio udokumentowane, zorganizowane zajęcia  opiekuńczo-wychowawcze, a nie otrzymują za ten 
dzień innego dnia wolnego, przysługuje odrębne wynagrodzenie tak jak za godziny ponadwymiarowe 
opiekuńczo-wychowawcze (za jednodniową wycieczkę i udział w zawodach sportowych –  za 4 godziny 
ponadwymiarowe, powyżej jednego dnia – za 6 godzin ponadwymiarowych za każdy dzień)”;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 czerwca 2018 r.

Poz. 3075



8) w §6 uchyla się ust.7,
9) uchyla się Rozdział VIII DODATEK MIESZKANIOWY.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Maszewa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady

Henryk Kozakowski

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3075


		2018-06-29T13:16:17+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




